2020 年８月 17 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 イ ン ソ ー ス

代 表 者 名 代 表 取 締 役  執 行 役 員 社 長   舟 橋  孝 之

 （ コ ー ド 番 号 ： 6 2 0 0  東 証 第 一 部 ）

問 合 せ 先 取締役 執行役員グループ経営管理部長 藤本 茂夫

 （TEL.03-5259-0070）

株主優待株主優待株主優待株主優待制度の制度の制度の制度の変更に関するお知らせ変更に関するお知らせ変更に関するお知らせ変更に関するお知らせ

  当社は、本日開催の取締役会において、株主優待制度の変更を決議いたしましたので、下記の通りお知

らせいたします。

記

１． 変更の理由

当社では、多くの方々に当社株式を中長期的に保有していただくために 2017 年より株主優待制度を導入

しております。現状、ＱＵＯカードと公開講座受講無料券を贈呈しておりますが、受講無料券の利用が少な

い状況で、株主総会でも優待内容変更のご要望をいただいております。そこでコロナ禍の影響も鑑み、受講

無料券を廃止し、ＱＵＯカードの贈呈額を増やすことといたしました。

２． 変更内容                                （下線：変更箇所）

保有株式数 優待内容（旧） 優待内容（新）

100 株（1 単元）以上

500 株（5 単元）未満
ＱＵＯカード（500 円分） ＱＵＯカード（500 円分）

500 株（5 単元）以上

1,000 株（10 単元）未満

ＱＵＯカード（500 円分）

および当社指定公開講座受講１回分無料券 ＱＵＯカード（700 円分）

1,000 株（10 単元）以上

2,000 株（20 単元）未満

ＱＵＯカード（1,000 円分）

および当社指定公開講座受講 2 回分無料券 ＱＵＯカード（1,500 円分）

2,000 株（20 単元）以上

10,000 株（100 単元）未満

ＱＵＯカード（1,000 円分）

および当社指定公開講座受講 4 回分無料券 ＱＵＯカード（2,000 円分）

10,000 株（100 単元）以上
ＱＵＯカード（3,000 円分）

および当社指定公開講座受講 4 回分無料券 ＱＵＯカード（5,000 円分）

３． 変更時期

 本制度変更は、2020 年９月末日現在の株主名簿に記載または記録された、当社株式１単元 (100 株)以上

保有する株主さまを対象として開始いたします。

以 上